
 

令和７年 10 月吉日  

会員各位 

（公社）不動産保証協会青森県本部  

本部⾧  高橋克彦  

教育研修委員⾧  中谷俊之  

【印章省略】  

 

令和７年度 第２回法定研修会（３地区合同）開催のご案内 
 

 平素より県本部運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題のとおり宅建業法第 64 条 6 および当保証協会規約に基づく法定研修会を下記要項にて開

催いたしますのでご案内申し上げます。 

 なお、会員の皆様におかれましては、当研修会受講に関わる法規定を十分にご理解いただいたうえで、

代表者および専任の宅地建物取引士ならびに従業者の方も受講いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 開催日時：令和７年 11 月 25 日（火）受付開始 13 時 00 分／研修 13 時 30 分～17 時 00 分 

 開催場所：弘前パークホテル 4F「フィオーレ」 弘前市土手町 126 TEL 0172－31－0089 

 研修内容：第 1 部『 不動産に関する契約不適合について 』 

          講師：松本史晴法律事務所 弁護士 松本 史晴 氏 

      第２部『反社会的勢力への対応および特殊詐欺について』 

          講師：（公財）青森県暴力追放県民センター 専務理事 高屋 保幸 氏 

以上 

 

◇以下の受講申込書にご記入のうえ、１１月７日（金）までに FAX・メールにてお申込みください。 

◇青色の研修手帳の持参は、不要となりました。 

 研修途中に担当より出欠の確認をし、最終まで出席することで出席したとみなします。  

 

 

受 講 申 込 書 

【３地区合同】第２回法定研修会の受講を申込みます。 

  

商号                  

 

 受講者氏名                 受講者氏名                

 

 受講者氏名                 受講者氏名                

 

≪FAX 返信先：017－775－3568≫ 

≪メール返信先：jimukyoku02@aomori.zennichi.or.jp≫ 

 


